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Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w postępowaniu 
 
 
W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu pn.: Sprzątanie obiektu pływalni 
Rawszczyzna oraz przyległych basenów zewnętrznych w 2023 r., nr 2023/BZP 
00017913/01 z dnia 10.01.2023, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) udostępnia 
na stronie prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  
 

1. Proszę o podanie zakresu usług które powinny być wykonane podczas przygotowania 
obiektu do nowego sezonu. Pytanie dotyczy zapisu SWZ rozdział 2 pkt2 – zadanie nr 1. 
Odpowiedź: Najważniejsze prace to: doczyszczenie niecki basenu olimpijskiego i basenu 
rekreacji (dno, ściany, przelewy, kratki przelewowe), dezynfekcje obu niecek i pokrycie 
ich środkiem przeciwglonowym (to samo dotyczy również basenów zewnętrznych przed 
rozpoczęciem sezonu); odkamienianie, mycie i dezynfekcja całego pomostu ruchomego; 
mycie i dezynfekcja dwóch kompletów lin torowych, dwóch zjeżdżalni; mycie i 
dezynfekcja wszystkich powierzchni (i urządzeń) na terenie Pływalni Rawszczyzna; 
W/w prace dotyczą również basenów zewnętrznych przed rozpoczęciem sezonu. 

2. Proszę o informację, czy w okresie kiedy basen jest zamknięty pomieszczenia należące 
do odnowy biologicznej (np. siłownia, gabinety, sauna) są czynne i należy wykonywać 
usługę ich sprzątania? Pytanie dotyczy zapisu SWZ rozdział 2 pkt2 – zadanie nr 1. 
Odpowiedź: W okresie kiedy basen jest zamknięty należy wykonywać usługę sprzątania w 

pomieszczeniach należących do Odnowy Biologicznej (w godzinach jej funkcjonowania). 
 
3. Proszę o potwierdzenie że powierzchnie wymienione w zał. nr 2a do SWZ tabela-
pomieszczenia w piwnicy to pomieszczenia należące do odnowy biologicznej? 
Odpowiedź: Pomieszczenia w piwnicy to pomieszczenia należące do Odnowy Biologicznej.  

 
4. Proszę o informację w jakich godzinach można wykonywać usługę sprzątania w nocy? 
Pytanie dotyczy Zadania 1. 
Odpowiedź: Usługę sprzątania w nocy można wykonywać w godzinach 22-6. 
 
5. Proszę o informację w jakich godzinach powinna być świadczona usługa sprzątania 
dzienna przez serwis i przez ile osób? Pytanie dotyczy Zadania 1. 

Odpowiedź: Usługa sprzątania dzienna (na chwilę obecną) powinna być świadczona przez 2 

osoby w godzinach 6-21 (od poniedziałku do piątku) i od 9-19 w soboty i w niedziele. 
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